Prefeitura Municipal de Augustinópolis, sexta, 27 de setembro de 2024 D.O.885-Pág. 4 de 4

-

YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL

Secretário e Gestor do FMS de Augustinópolis/TO

Contratante

EXTRATO CONTRATO Nº 003/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 002/2024

Processo Administrativo n.º 011/2024

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO
DE  AUGUSTINÓPOLIS,  Estado  do  Tocantins,  pessoa
jurídica  de  direito  público  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.
33.338.353/0001-55, com sede a Rua Dom Pedro I, nº 378
-  Centro,  nesta  cidade de Augustinópolis/TO,  neste  ato
representado por sua Gestora, a Secretária Municipal de
Educação,  Sra.  MARIA  JOSÉ  LIMA  DE  OLIVEIRA,
brasi le i ra,  casada,  inscr i ta  no  CPF/MF  sob  nº
7xx.0xx.1xx-9x,  portadora  do  RG  nº  2xx.8xx  2ª  Via
SSP/TO, residente na cidade de Augustinópolis/TO.

CONTRATADO: DATTA SYSTEM TECNOLOGIA LTDA -
EPP, pessoa jurídica de direito privado, com inscrição no
CNPJ nº. 07.727.569/0001-00, com sede na com sede na
Qd. 104 Norte, Rua NE 3, nº 38, Sala 203 – 2º Piso, Plano
Diretor Norte, na cidade de Palmas/TO, representada pelo
o seu administrator, o Sr. VAGNER FERNANDES PRADO,
brasileiro, divorciado, empresário, portador da célula de
ident idade  nº  8.X51.3X2  SSP-MG  e  do  CPF  nº.
03X.7XX.X36-X0, residente e domiciliado na Qd. ARSE 33,
Alameda 10, Lt. HM-01, Apto. 1201. Plano Diretor Sul, na
cidade de Palmas/TO.

OBJETO: Constitui objeto do presente termo de contração
a  locação  de  software  de  sistema  de  contabilidade
aplicada ao setor público para atender o Fundo Municipal
de Educação de Augustinópolis/TO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência
até 31 de dezembro do corrente ano.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.075,00 (oito mil e
setenta e cinco reais).

Augustinópolis/TO, 11 de março de 2024.

MARIA JOSÉ DE LIMA  OLIVEIRA

Secretária e Gestora do FME de Augustinópolis/TO

Contratante

53
16

54
78

21
26

76
67

96
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 885/2024 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 em 27/09/2024 16:43

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 4 de 4